ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 79/2018

Autor

FERNANDES ANTONIO CARLINI (FERNANDINHO DA AMBULANCIA)

RODRIGO ALVES MACIEL (RODRIGUINHO)

Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade DA CONTRATAÇÃO DE DENTISTAS

SUBSTITUTOS TEMPORÁRIOS EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência se designou e tendo em vista que o senhor

preza pelo bem-estar de nossas munícipes, indico a necessidade DA CONTRATAÇÃO DE DENTISTAS

SUBSTITUTOS TEMPORÁRIOS EM CARÁTER DE URGÊNCIA. Devido as licenças concedidas aos

profissionais existentes a população tem ficado sem atendimento na rede pública, ademais tal pedido se faz no

intuito de atendermos as necessidades de nossa população.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 13 de julho de 2018.

Gabinete do vereador

Fernandes Antônio Carlini                                                                                      Rodrigo Alves Maciel

VEREADOR         VEREADOR

2017/2020         2017/2020